48° RALLYE DE FERROL 7y 8 Julio 2017

ITINERARIO HORARIO
P KMS. KMS. KMS. PASO 1er
St [C.H. LOCALIZACION tc. | enace | ToTaLes [MEMPO| MEDIA [0 oo
> 0 Salida del Rallye - FIMO 08:00
o 1 Refuelling
= Distancia a préximo refuelling ( 42,42) ( 81,03 ) ( 123,45)
o 1 Igrexafeita 25,90 2590 00:31 50,13 08:31
g T.C.1 SAN SADURNINO-AS SOMOZAS 17,45 08:34
§ 2 Polig.As Somozas 4,15 21,60 00:30 43,20 09:04
E T.C.2 AS SOMOZAS -AS PONTES 24,97 09:07
2A Reagrupamiento (FIMO) 50,98 75,95 01:20 56,96  10:27
2B Salida Reagrupamiento 00:10 10:37
Entrada Z.A. "A" 0,00 0,00 10:37
3 Z.A. "A" (FIMO) (42,42) ( 81,03 ) (123,45)
g 2C Salida Z.A. "A" 10:57
% Refuelling
< Distancia a préximo refueliing ( 42,42) ( 81,03 ) ( 123,45)
= 3 Igrexafeita 25,90 25,90 00:31 50,13 11:28
3 T.C.3 S.SADURNINO-AS SOMOZAS 17,45 11:31
3 4 Polig.As Somozas 4,15 21,60 00:30 43,20 12:01
T.C.4 AS SOMOZAS -AS PONTES 24,97 12:04
4A Reagrupamiento (FIMO) 50,98 7595 01:21 56,26 13:25
Salida Reagrupamiento 1:30 .
B Entrada Z.A."B" 0,00 0,00 14:55
z Z.A. "B" (FIMO) (42,42) ( 81,03 ) (123,45)
o 4C Salida Z.A. "B" 15:25
8 Refuelling
2 Distancia a préximo refuelling ( 34,24) ( 73,47 ) ( 107,78)
it 5 San Pedro 35,31 35,31 00:50 42,37 16:15
2 T.C.5 VALDOVINO-CERDIDO 25,00 16:18
= 6 Catabois 28,65 53,72 01:.00 53,72 17:18
T.C.6 FERROL - FERROL **TC-Pjus** 9,24 17:21
6A Reagrupamiento (FIMO) 9,51 18,75  00:27 41,66  17:48
Salida Reagrupamiento 00:10 17:58

12

CUARTA SECCION

Entrada Z.A. "C"
Z.A. "C" (FIMO)
Salida Z.A. "C"
Refuelling

(34,24) ( 73,47 ) (107,78)

Distancia a préximo refuelling ( 34,24) ( 76,17 ) ( 110,48 )

San Pedro
VALDOVINO-CERDIDO
Catabois

FERROL - FERROL
Entrada Z.A. "D"
ZA. "D" (FIMO)
Salida Z.A. "D"

Fin de Etapa - Parque Cerrado

25,00

9,24

35,31
28,65
9,51

2,70

35,31
53,72
18,75

(34,24) ( 73,47 ) (107,78 )

2,70

00:09 18,00

20:51
21:00

Incluye tiempo suplementario para
Repostaje y Marcaje de neumaticos

Horario Solar

0:07

12 Etapa

Orto Ocaso

Sabado

07:00 22:17

KMS ENLACES %KMS. TT.CC.
311,70
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